眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕9号

眉山市医学会
关于组织参加基层指南城市巡讲眉山站的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为提高我市呼吸领域慢阻肺的基层诊疗水平，建立基层医师沟通的学术渠道，由眉山市中医医院主办的基层指南城市巡讲-眉山站（眉山市中医医院申办项目）定于近期举行，共同分享慢阻肺和哮喘临床诊疗信息，交流临床经验。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2019年3月16日（星期六）14:30-15:00报到，15:00正式开会，会期半天。
二、会议地点
眉山宾馆望苏楼三楼望一号会议室（眉山市东坡区下西街45号迎宾巷17号）。
三、会议议程（附件）
四、参会人员
全市各级医疗机构中从事呼吸专业的医务人员。
五、其它事项
（一）本次会议免收会务费、餐费。其它费用按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分0.5分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于3月14日17:00前将将回执表（附件2）发送至电子邮箱303500171@qq.com。
（四）会议联系人及电话号码
市医学会      何书恒：38116033、18180080292
市中医医院    杨晓燕：38222638

附件：1.基层指南城市巡讲眉山站议程
      2.基层指南城市巡讲眉山站回执表
                                眉山市医学会
2019年3月11日

眉山市医学会办公室                     2019年3月11日印发

[bookmark: _GoBack]附件 1
基层指南城市巡讲眉山站议程

	时间
	内容
	讲者
	主持人

	14:30-15:00
	签到
	全体

	15:00-15:10
	院领导/主席致辞

	陆光兵

	15:10-15:40
	GOLD2019更新解读
	邹志
	牟艳

	15:40-16:10
	肺康复治疗
	陆光兵
	田良东

	16:10-16:40
	慢阻肺病历分享
	张敏
	史艾玲

	16:40-17:10
	哮喘病历分享
	廖凤英
	陆光兵

	17:10-17:20
	讨论&总结
	全体
	陆光兵

附件2
基层指南城市巡讲眉山站回执表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

- 1 -